
Z

a

ł

ą

c

z

n

i

k

 

n

r

 

1

 

d

o

 

U

c

h

w

a

ł

y

 

Z

a

r

z

ą

d

u

 

n

r

 

(

…

)

/

2

0

1

2 

z

 

d

n

.

 

1

5

 

m

a

r

c

a

Uchwała Zarządu 

Stowarzyszenia Rozwoju Wsi Świętokrzyskiej 

nr 25/2013 

z dn. 18 lipca 2013 r. 

w sprawie zmiany Lokalnej Strategii Rozwoju 
 

Na podstawie § 23 ust. 2 lit. (q) Statutu Stowarzyszenia Rozwoju Wsi Świętokrzyskiej 

uchwala się co następuje: 

 

§ 1 

Tabela 33 Budżet Lokalnej Strategii Rozwoju otrzymuje nowe brzmienie zgodne 

z Załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Prezesowi Zarządu. 

 


